
 

 
 

 
 
Goizez/Mañanas Geldialdiak/Paradas 
7:48 Berriz – Abeletxe  
7:51 Berriz – Iturritza, 21  
7:55 Zaldibar Bus geltokia  
8:07 Elorrio – Pio X 
8:11 Atxondo– Apata 
8:16 Abadiño – Muntzaratz 
8:18 Abadiño – Zelaieta  
8:22 Jata – Matiena 
8:29 Olleria 
8:32 Larrasoloeta 
8:35 Ikastola 

Arratsaldez/Tardes Geldialdiak/Paradas 
16:40 Ikastola 
16:43 Larrasoloeta 
16:46 Olleria 
16:52 Matiena (San Blas) 
16:56 Berriz – Abeletxe 
17:02 Berriz – Iturritza, 21 
17:06 Zaldibar Bus geltokia 
17:18 Elorrio – Pio X 
17:22 Atxondo – Apata 
17:27 Abadiño – Muntzaratz 
17:29 Abadiño – Zelaieta 

     
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 

 

 
 
 

Izen emate orria / Hoja inscripción 
Autobusa  / Bus escolar 

 
Izen abizenak/Nombre y 
apellidos 

 

Ikas maila /Curso  
 

Geldialdia / Parada  
 

 
 


